[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2022                                                                                                                         № 19
с. Сосновка
	О передаче имущества муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края в собственность муниципального образования Заринский  район Алтайского края

Во исполнение решения Заринского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 19.10.2021 № 36 «О передаче муниципального имущества Заринского района Алтайского края в оперативное управление администрациям  сельсоветов  Заринского района Алтайского края», Администрация Сосновского сельсовета Заринского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Передать в собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края ниже перечисленное имущество муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края:
	Наименование
объекта
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость
руб.
	Остаточная стоимость
руб.

	Сооружение ЖКХ, скважина глубина 70   м, ввод в эксплуатацию 2012
	Алтайский край, Заринский район, с. Боровлянка, улица Центральная 47

	22:13:160002:145
	9200,00
	0,00

	Сооружение ЖКХ, скважина глубина 60 м, ввод в эксплуатацию 2012
	Алтайский край, Заринский район, пос. Малиновка, улица  Зеленая 21

	22:13:160004:115
	5917,00
	0,00

	Сооружение ЖКХ, скважина площадь 60 кв. м, глубина 90 м, ввод в эксплуатацию 2012
	Алтайский край, Заринский район, с. Сосновка, улица Нагорная 32
	22:13:140001:688
	9019,00
	0,00

	Сооружение ЖКХ, скважина глубина 60 м, ввод в эксплуатацию 2012
	Алтайский край, Заринский район, с. Боровлянка, Трудовая, 14
	22:13:160002:144
	6456,00
	0,00

	Сооружение ЖКХ, скважина площадь 60 кв. м, глубина 60 м, ввод в эксплуатацию 2012
	Алтайский край, Заринский район, Боровлянка, Лесная, 7 А
	22:13:160002:142

	74818,00
	0,00

	Сооружение ЖКХ, скважина площадь 737 кв. м. ввод в эксплуатацию 2011
	Алтайский край, Заринский район, пос. Горюшино, улица Аламбайская
	22:13:160003:26
	44793,00
	0,00

2. Секретарю Администрации Сосновского сельсовета (М.Ю. Таркиной) подготовить акт приема-передачи вышеуказанного объекта.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Сосновского сельсовета

Е.С.Чиркова